
 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
Владимира Федоровича Нестерова» Черемисиновского района Курской области 

306444 Курская область, Черемисиновский район, с. Михайловка 
КПП – 462701001 ИНН – 4627001956 

ОГРН - 1024600842408 ОКАТО – 38248812000 ОКПО - 21834181 
тел. 8(47159)3-62-26  http://www.cher-mih.ru/, e-mail: mixailovka46@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

от 09.01.2024 г.                                                                                                                            № 2-ОД 
с. Михайловка 

О проведении пробного итогового собеседования 
для обучающихся 9 класса в 2023/24 учебном году 

Согласно плана контроля подготовки к государственной итоговой аттестации в 2023/24 учебном 
году, в целях подготовки обучающихся 9 класса к проведению итогового собеседования 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести пробное итоговое собеседование для обучающихся 9 класса 18.01.2023 в 09:00. 
2. Ответственным за подготовку и проведение пробного итогового собеседования 
назначить руководителя методического объединения учителей гуманитарного цикла Новикову 
Марину Владимировну 
3. Руководителю методического объединения учителей гуманитарного цикла Новиковой М. В. 
3.1. Провести инструктаж с учителями русского языка и литературы по подготовке и проведению 
пробного итогового собеседования в срок до 16.01.2023. 
3.2. Подготовить материалы для проведения пробного итогового собеседования для обучающихся 
9 класса в срок до 16.01.2023. 
3.3. Провести общий анализ результатов пробного итогового собеседования в срок до 23.01.2023. 
3.4. Провести поэлементный анализ ответов обучающихся в срок до 26.01.2023. 
3.5. При необходимости скорректировать планы подготовки обучающихся к итоговому 
собеседованию. 
3.6. Организовать проведение индивидуальных консультаций для обучающихся, показавших 
низкие результаты. 
4. Классному руководителю 9 класса: 
4.1. Довести до сведения обучающихся и родителей дату проведения пробного итогового 
собеседования в срок до 16.01.2023. 
4.2. Обеспечить явку обучающихся на пробное итоговое собеседование. 
4.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты пробного итогового 
собеседования. 
5. Заместителю директора по УВР Шмаковой С.Н. составить аналитическую справку по итогам 
контроля качества подготовки к итоговому собеседованию по русскому языку обучающихся 9 
класса в срок до 29.01.2023. 
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Шмакову С.Н. 

И.о.директора:________________/Е.И.Пикалова/ 

С приказом ознакомлены:  

https://e.mail.ru/


 
Заместитель директора по УВР:  ___________/С.Н.Шмакова/ 
                                                          09.01.2024 
Руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла:     ____________/М.В.Новикова/                       
                                                                                                  09.01.2024           
Учитель русского языка и литературы: __________/Л.А.Солпанова/ 
                                                                    09.01.2024 

 


		2024-01-06T17:41:30+0300
	Пикалова Елена Игоревна




